
UCHWAŁA NR XIX/163/2016
RADY GMINY ŚWIĄTKI

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian budżetu gminy Świątki na rok 2016.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 446 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o  finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy 
Świątki uchwala, co następuje:

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 18.577.651,39 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego dochody 
bieżące w wysokości 17.908.616,39 zł oraz dochody majątkowe w wysokości 669.035,00 zł.

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 18.893.008,39 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: wydatki 
bieżące w wysokości 17.440.234,93 zł, wydatki majątkowe w wysokości 1.452.773,46 zł.

2. w tym  wydatki inwestycyjne w kwocie 1.186.203,00 z ł. zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 315.357,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z 
zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 480.000,00 zł.

§ 4. Przychody budżetu w wysokości 764.857,00 zł, rozchody w wysokości 449.500,00 zł zgodnie z 
załącznikiem nr 4.

§ 5. 1. Limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek, zaciąganych na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 500.000,00 zł;

2) spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 164.643,00 zł;

3) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 315.357,00 zł.

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki

Tomasz Szewczyk

Id: F03D80EB-AB7B-4C54-B9F7-50888DBFA8FF. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 689 190,21 - 600,00 688 590,21

01010 1 500,00 1 400,00 2 900,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 500,00 1 400,00 2 900,00

01095 Pozostała działalność 687 690,21 - 2 000,00 685 690,21

0830 Wpływy z usług 5 000,00 - 2 000,00 3 000,00

020 Leśnictwo 7 000,00 - 2 000,00 5 000,00

02001 Gospodarka leśna 7 000,00 - 2 000,00 5 000,00

0750 7 000,00 - 2 000,00 5 000,00

600 Transport i łączność 521 579,55 - 400 847,00 120 732,55

60014 Drogi publiczne powiatowe 519 979,55 - 400 847,00 119 132,55

6207 400 847,00 - 400 847,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 276 450,00 42 600,00 319 050,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 189 850,00 600,00 190 450,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 250,00 600,00 850,00

70095 Pozostała działalność 86 600,00 42 000,00 128 600,00

0830 Wpływy z usług 84 000,00 42 000,00 126 000,00

Załącznik nr 1                        
do Uchwały Nr XIX/163/2016 
Rady Gminy Świątki              
z dnia 28.12.2016 r.

Infrastruktura wodociągowa i sanitaryjna wsi

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

Id: F03D80EB-AB7B-4C54-B9F7-50888DBFA8FF. Uchwalony Strona 1



756 4 379 414,39 - 1 580,00 4 377 834,39

75615 971 534,00 2 000,00 973 534,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 450 000,00 2 000,00 452 000,00

75616 1 927 000,00 120,00 1 927 120,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 200,00 120,00 320,00

75618 78 676,39 - 3 700,00 74 976,39

0690 Wpływy z różnych opłat 3 800,00 - 3 700,00 100,00

758 Różne rozliczenia 5 791 694,42 - 14 000,00 5 777 694,42

75814 Różne rozliczenia finansowe 79 144,42 - 14 000,00 65 144,42

0970 Wpływy z różnych dochodów 22 000,00 - 14 000,00 8 000,00

801 Oświata i wychowanie 281 068,21 2 500,00 283 568,21

80101 Szkoły podstawowe 27 893,76 2 500,00 30 393,76

0830 Wpływy z usług 5 200,00 2 500,00 7 700,00

851 Ochrona zdrowia 29 750,00 1 600,00 31 350,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 29 600,00 1 600,00 31 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 600,00 1 600,00

852 Pomoc społeczna 5 127 344,85 3 300,00 5 130 644,85

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 210,00 3 300,00 8 510,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 210,00 3 300,00 8 510,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

Id: F03D80EB-AB7B-4C54-B9F7-50888DBFA8FF. Uchwalony Strona 2



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 372 123,00 127 712,00 499 835,00

85305 Żłobki 372 123,00 127 712,00 499 835,00

6330 364 123,00 127 712,00 491 835,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 518 255,76 - 438 600,00 1 079 655,76

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 438 600,00 - 438 600,00 0,00

6207 438 600,00 - 438 600,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 300,00 1 200,00 9 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 300,00 1 200,00 6 500,00

0830 Wpływy z usług 4 300,00 1 200,00 5 500,00

Razem: 19 256 366,39 - 678 715,00 18 577 651,39

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

Id: F03D80EB-AB7B-4C54-B9F7-50888DBFA8FF. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 305 996,55 - 549 834,00 756 162,55

60016 Drogi publiczne gminne 1 070 264,00 - 549 834,00 520 430,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 200,00 10 000,00 31 200,00

4260 Zakup energii 1 250,00 700,00 1 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 197 750,00 20 000,00 217 750,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 169 080,00 2 000,00 171 080,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 367 258,00 - 367 258,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 209 276,00 - 209 276,00 0,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 - 6 000,00 34 000,00

630 Turystyka 41 500,00 - 16 000,00 25 500,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 20 000,00 - 16 000,00 4 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 000,00 4 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 - 20 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 288 539,99 3 000,00 291 539,99

70095 Pozostała działalność 244 907,00 3 000,00 247 907,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00 3 000,00 14 000,00

750 Administracja publiczna 2 116 891,00 122 151,00 2 239 042,00

75011 Urzędy wojewódzkie 43 023,00 86 651,00 129 674,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 361,00 80 251,00 114 612,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 262,00 6 400,00 14 662,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 48 000,00 7 000,00 55 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 45 700,00 7 000,00 52 700,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 
XIX/163/2016 Rady Gminy Świątki 
z dnia 28 grudnia 2016 roku

Id: F03D80EB-AB7B-4C54-B9F7-50888DBFA8FF. Uchwalony Strona 1



75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 975 868,00 18 900,00 1 994 768,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 500,00 5 000,00 101 500,00

4260 Zakup energii 19 500,00 2 400,00 21 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 250 059,00 20 000,00 270 059,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 21 500,00 4 000,00 25 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 12 450,00 1 000,00 13 450,00

4700 21 950,00 500,00 22 450,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 - 14 000,00 11 000,00

75095 Pozostała działalność 50 000,00 9 600,00 59 600,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 400,00 600,00 13 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 000,00 1 000,00 4 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 30 000,00 8 000,00 38 000,00

752 Obrona narodowa 400,00 200,00 600,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 400,00 200,00 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 200,00 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 124 400,00 18 500,00 142 900,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 114 900,00 18 500,00 133 400,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 25 000,00 7 000,00 32 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 300,00 10 000,00 60 300,00

4260 Zakup energii 16 000,00 500,00 16 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 1 000,00 14 000,00

756 4 400,00 2 000,00 6 400,00

75616 4 400,00 2 000,00 6 400,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 400,00 2 000,00 6 400,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych

Id: F03D80EB-AB7B-4C54-B9F7-50888DBFA8FF. Uchwalony Strona 2



757 Obsługa długu publicznego 75 000,00 2 000,00 77 000,00

75702 75 000,00 2 000,00 77 000,00

8070 75 000,00 2 000,00 77 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 534 705,64 100 700,00 5 635 405,64

80101 Szkoły podstawowe 2 465 451,76 51 000,00 2 516 451,76

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 114 600,00 11 000,00 125 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 444 798,00 26 000,00 1 470 798,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 275 300,00 15 000,00 290 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 000,00 - 5 000,00 16 000,00

4260 Zakup energii 84 400,00 5 000,00 89 400,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 200,00 - 1 000,00 3 200,00

80104 Przedszkola 1 101 690,00 21 000,00 1 122 690,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 36 500,00 2 500,00 39 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 566 450,00 9 000,00 575 450,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102 000,00 8 500,00 110 500,00

4220 Zakup środków żywności 82 000,00 - 4 000,00 78 000,00

4260 Zakup energii 35 000,00 6 000,00 41 000,00

4270 Zakup usług remontowych 19 750,00 - 5 000,00 14 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 000,00 4 000,00 48 000,00

80110 Gimnazja 1 476 774,48 91 100,00 1 567 874,48

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 71 500,00 6 500,00 78 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 920 800,00 80 000,00 1 000 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 179 400,00 14 600,00 194 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 20 000,00 1 500,00 21 500,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia dotyczące skarbowych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów 
finansowych, związanych z obsługą długu krajowego

Id: F03D80EB-AB7B-4C54-B9F7-50888DBFA8FF. Uchwalony Strona 3



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 654,19 - 10 000,00 22 654,19

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000,00 - 4 400,00 1 600,00

4260 Zakup energii 43 000,00 4 500,00 47 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 100,00 - 1 600,00 2 500,00

80150 109 014,97 - 62 400,00 46 614,97

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 000,00 - 52 000,00 35 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 425,00 - 9 000,00 7 425,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 440,00 - 1 400,00 1 040,00

851 Ochrona zdrowia 78 450,00 0,00 78 450,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 53 100,00 0,00 53 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 800,00 1 000,00 13 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 - 1 000,00 22 000,00

852 Pomoc społeczna 5 931 196,00 0,00 5 931 196,00

85204 Rodziny zastępcze 45 600,00 136,00 45 736,00

4330 45 600,00 136,00 45 736,00

85211 Świadczenie wychowawcze 2 456 330,00 0,00 2 456 330,00

3110 Świadczenia społeczne 2 407 362,54 - 465,54 2 406 897,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 386,00 2 331,64 23 717,64

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 100,00 - 100,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 800,00 - 1 000,70 11 799,30

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 - 650,00 5 350,00

4410 Podróże służbowe krajowe 50,00 - 15,70 34,30

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego

Id: F03D80EB-AB7B-4C54-B9F7-50888DBFA8FF. Uchwalony Strona 4



4700 910,00 - 99,70 810,30

85212 1 763 316,00 0,00 1 763 316,00

3110 Świadczenia społeczne 1 688 783,00 600,00 1 689 383,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 700,00 303,94 50 003,94

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 333,00 200,00 9 533,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 328,00 - 303,94 1 024,06

4300 Zakup usług pozostałych 5 200,00 500,00 5 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 300,00 - 1 300,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 519 950,00 8 000,00 527 950,00

3110 Świadczenia społeczne 5 569,20 - 0,01 5 569,19

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 338 485,00 6 000,00 344 485,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 529,00 2 000,00 65 529,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 100,00 2 000,00 8 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 - 2 000,00 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 584,80 2 000,01 14 584,81

4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 - 2 000,00 27 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 36 740,00 - 136,00 36 604,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 000,00 1 000,00 17 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 540,00 - 136,00 404,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 - 1 000,00 14 000,00

85295 Pozostała działalność 200 244,00 - 8 000,00 192 244,00

3110 Świadczenia społeczne 200 000,00 - 8 000,00 192 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 825 959,00 14 000,00 839 959,00

85305 Żłobki 825 959,00 14 000,00 839 959,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 5 000,00 5 500,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

Id: F03D80EB-AB7B-4C54-B9F7-50888DBFA8FF. Uchwalony Strona 5



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 9 000,00 9 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 319 031,00 - 15 000,00 304 031,00

85401 Świetlice szkolne 92 030,00 - 15 000,00 77 030,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 200,00 - 2 000,00 4 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 700,00 - 9 000,00 53 700,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 400,00 - 3 000,00 2 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 850,00 - 1 000,00 8 850,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 439 944,00 - 522 512,00 917 432,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 227 420,00 - 10 000,00 217 420,00

4260 Zakup energii 61 550,00 2 000,00 63 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 117 662,00 28 000,00 145 662,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 - 40 000,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 434 750,00 9 700,00 444 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 250 200,00 9 700,00 259 900,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 13 000,00 3 000,00 16 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 400,00 3 000,00 15 400,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 534 212,00 - 525 212,00 9 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 438 600,00 - 438 600,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 612,00 - 86 612,00 9 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 612 635,00 800,00 613 435,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 117 910,00 800,00 118 710,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 800,00 4 800,00

Razem: 19 733 003,39 - 839 995,00 18 893 008,39

Id: F03D80EB-AB7B-4C54-B9F7-50888DBFA8FF. Uchwalony Strona 6



Dział Rozdz. §

Planowane wydatki inwestycyjne jednoroczne

w tym źródła finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010 6050 50000 gmina

2 010 01010 6050 10000 10000 gmina

010 01010 6050 38000 38000

3 600 60016 6050 34000 34000 gmina

4 600 60016 6050 24000 24000

5 600 60016 6050 147080 77080 70000 gmina

7 750 75023 6060 11000 11000  gmina

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XIX/163/2016 
Rady Gminy Świątki z dnia 28 grudnia 2016 
roku

Lp.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Planowane 
wydatki na 
inwestycje 
wieloletnie 

przewidziane do 
realizacji w 2016 

roku

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program

rok 
budżetowy 

2016 
(8+9+10+1

1)

dochody 
własne 

j.s.t.

kredyty
i 

pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Dokumentacja i budowa sieci 
wodociągowej kol. Kalisty-
Kłobia-Kiewry i kol.Kalisty-
Włodowo

Dokumentacja na przyłącze 
wodociągowe kol. Garzewo

Dokumentacja na studnie 
głębinową w Świątkach

Zakupi montaż  lamp solarnych 
do oświetlenia dróg gminnych

Budowa chodnika w 
miejscowości Różynka

Modernizacja drogi rolniczej w 
Brzydowie

zakupy inwestycyjne- sprzęt 
komputerowy

Id: F03D80EB-AB7B-4C54-B9F7-50888DBFA8FF. Uchwalony Strona 1



8 851 85121 6050 10000 10000 gmina

9 853 85305 6060 9000 9000

10 853 85305 6050 814123 22288 300000 491835 gmina

11 900 90005 6059 9000 9000

10 801 80101 6050 30000 gmina

Ogółem 80000 1106203 244368 300000 561835 X

Remont komina przy Ośrodku 
Zdrowia

Zakup pieca do kuchni dla  
Żłobku

Rozbudowa Przedszkola 
Samorządowego w Świątkach 
w celu umożliwienia opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 3 
Projekt Maluch

Budowa instalacji 
fotowoltaicznej obsługujących 
budynek administracyjny 
urządu gminy Swiątki i budynki 
Publicznego Gimnazjum oraz 
Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Światkach

Projekt na wielofunkcyjne 
boisko szkolne

Id: F03D80EB-AB7B-4C54-B9F7-50888DBFA8FF. Uchwalony Strona 2



Treść Plan 2016

1 2 3 5

1. Planowane dochody

2. Planowane wydatki

Nadwyżka (1-2)

Deficyt (1-2)

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)

Przychody ogółem:

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952

3. § 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. § 941 do 944 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Obligacje skarbowe § 911

8. Inne papiery wartościowe §  931

9. wolne środki § 950

Rozchody ogółem :

1. Spłaty kredytów § 992

2. Spłaty pożyczek § 992

3. § 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych § 982

7. Wykup obligacji § 971

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr 
XIX/163/2016 Rady Gminy Świątki 

z dnia 28 grudnia 2016 roku

L.p.
Klasyfikacja 

§

18 577 651,39 zł

18 893 008,39 zł

-315 357,00 zł

315 357,00 zł

764 857,00 zł

480 000,00 zł

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE

Prywatyzacja majątku j.s.t.

284 857,00 zł

449 500,00 zł

245 750,00 zł

Spłaty pożyczek otrzymanych na finan-sowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

203 750,00 zł

Id: F03D80EB-AB7B-4C54-B9F7-50888DBFA8FF. Uchwalony Strona 1


	doc1
	doc1
	Arkusz1
	Arkusz1



